机电工程学院 2020 年国家助学金评审结果公示

根据《北京信息科技大学北京市国家助学金管理办法》（校学发

〔2019〕58号），并结合我院具体情况，经个人申报、班级推荐、

学院评审小组审定，现将 2020年国家助学金评审结果进行公示。

2020 年助学金评审结果

序号 姓名 班级 助学金等级

1 董灵 车辆 1701 二等

2 旷云霞 车辆 1701 二等

3 廖梧妆 车辆 1701 二等

4 施迪瀚 车辆 1701 二等

5 周倪林 车辆 1701 二等

6 郑鑫 车辆 1701 一等

7 王淼 工设 1701 一等

8 高亮 工设 1701 一等

9 贾世贵 工设 1701 一等

10 赵维 工设 1701 一等

11 李天舒 工设 1702 一等

12 武丹 工设 1702 一等

13 李维莎 工设 1703 一等

14 彭玉雪 工设 1703 一等

15 邹倩 工设 1703 一等

16 黄国鹏 工设 1703 一等

17 赵伊 工业 1701 二等

18 蒲友晨 工业 1701 二等

19 张龙 工业 1701 二等

20 康倩倩 工业 1701 一等

21 杨婷 工业 1701 一等

22 黄海岛 工业 1701 一等

23 钟阳 工业 1701 一等

24 马燕 机电 1701 一等

25 崔家豪 机电 1701 二等

26 巩山区 机电 1701 二等

27 贾云旭 机电 1701 二等

28 李世蛟 机电 1701 二等

29 张占林 机电 1701 二等

30 李继旺 机电 1701 二等

31 刘成 机器人 1701 一等

32 李鑫 机器人 1701 二等

33 毕月铭 机器人 1701 二等

34 汪国安 机器人 1701 二等

35 李波 机器人 1701 一等

36 罗云飞 机器人 1701 二等

37 程陆军 机器人 1701 一等

38 吴轩 机器人 1701 二等

39 冉青林 机器人 1701 二等

40 相福龙 机器人 1701 一等

41 董鹏 机械 1701 一等

42 段玉泽 机械 1701 二等

43 开伊萨尔.吾麦尔江 机械 1701 二等

44 刘豪 机械 1701 二等

45 王冲 机械 1701 二等

46 周裕涵 机械 1701 一等

47 刘赛 机械 1701 二等

48 韩启超 机械 1702 二等

49 马蕤晨 机械 1702 二等

50 邵靓虎 机械 1702 二等

51 薛佳宇 机械 1702 一等

52 姚华仁 机械 1702 二等

53 周璐 机械 1702 一等

54 李晓瑄 机械 1703 一等

55 杜璞玉 机械 1703 二等

56 李生超 机械 1703 二等

57 潘登辉 机械 1703 二等

58 施伟杰  机械 1703 二等

59 岩振东 机械 1703 二等

60 张朋 机械 1703 二等

61 马苏云 能源 1701 一等

62 郭建利 能源 1701 一等

63 张源忠 能源 1701 一等

64 陈泊宇 能源 1702 二等

65 兰兆辉 能源 1702 一等

66 李志宏 能源 1702 一等

67 刘鑫宇 能源 1702 二等

68 鲁建晨 能源 1702 一等

69 姚梓凡 能源 1702 一等

70 赵前程 能源 1702 二等

71 邹新聪 能源 1702 一等

72 杨曜泽 车辆 1801 二等

73 余戎 车辆 1801 二等

74 陈东 车辆 1801 一等

75 张文波 车辆 1801 一等

76 俞冬祥 车辆 1801 二等

77 喻贵贵 车辆 1801 二等

78 陈光卫 车辆 1801 一等

79 陈兆新 车辆 1801 二等

80 董娜 工设 1801 二等

81 黄佳欣 工设 1801 一等

82 包兴家 工设 1801 一等

83 孙羽 工设 1801 一等

84 杨旭阳 工设 1801 一等

85 罗婷 工设 1802 二等

86 吴欣然 工设 1802 一等

87 张妍 工设 1802 二等

88 王少宙 工设 1802 二等

89 肖佳佳 工设 1802 二等

90 陈长云 工业 1801 二等

91 袁茄骏 工业 1801 二等

92 罗朝霞 工业 1802 一等

93 戴平 工业 1802 一等

94 金行 机电 1801 一等

95 李浩鲁 机电 1801 二等

96 李鹏 机电 1801 二等

97 刘健 机电 1801 二等

98 袁海 机电 1801 二等

99 岳文强 机电 1801 一等

100 张昊 机电 1801 二等

101 严若禹 机器人 1802 一等

102 徐天笑 机器人 1802 二等

103 郑济沅 机器人 1802 二等

104 邓宸迅 机器人 1802 二等

105 何赛赛 机器人 1802 二等

106 刘远超 机器人 1802 二等

107 王嘉仪 机器人 1802 二等

108 侯留博 机器人 1802 二等

109 孙守昂 机器人 1802 二等

110 胡志辉 机器人 1802 二等

111 张合鹏 机器人 1802 二等

112 刘芸 机器人 1802 二等

113 李浩阳 机器人 1802 二等

114 向润晖 机器人 1802 二等

115 张铖洋 机器人 1802 二等

116 丁锐 机器人 1802 二等

117 廖祖君 机器人 1802 二等

118 段沙莎 机械 1801 一等

119 何颖 机械 1801 一等

120 张美格 机械 1801 一等

121 李永旺 机械 1801 二等

122 排尔哈提·阿卜力克木 机械 1801 一等

123 冯曦 机械 1802 二等

124 胡莎 机械 1802 二等

125 孙智杰 机械 1802 二等

126 樊虎 机械 1802 一等

127 贺国玺 机械 1802 二等

128 黄亚栋 机械 1802 二等

129 王俊 机械 1802 二等

130 郑汀龙 机械 1802 二等

131 戴应国 机械 1803 二等

132 曾世敏 机械 1803 二等

133 崔莹 机械 1803 一等

134 常昊 机械 1803 二等

135 龚亚 机械 1803 一等

136 居麦·麦麦提 机械 1803 一等

137 梁进荣 机械 1803 二等

138 刘国伟 机械 1803 二等

139 庞英杰 机械 1803 二等

140 袁昊 机械 1803 一等

141 杨惠乾 能源 1801 二等

142 杨凯同 能源 1801 二等

143 杨建琴 车辆 1901 二等

144 崔博硕 车辆 1902 二等

145 高旻晖 车辆 1902 二等

146 侯博川 车辆 1902 二等

147 李巳博 车辆 1902 二等

148 王蕊 工设 1901 一等

149 张雪静 工设 1902 二等

150 林菲 工业 1902 二等

151 李笑非 工业 1902 一等

152 曹泷 机电 1901 二等

153 郭子豪 机电 1901 一等

154 唐俊逸 机电 1901 二等

155 周小海 机电 1901 二等

156 张超 机电 1901 二等

157 韩韶威 机器人 1901 二等

158 童景琦 机器人 1901 二等

159 胡晓凯 机器人 1902 二等

160 刑浩东 机器人 1902 一等

161 甄雨阳 机器人 1902 二等

162 宋尊 机器人 1902 二等

163 王书涛 机器人 1902 二等

164 陈龙 机械 1902 一等

165 胡笑宇 机械 1902 二等

166 尚榆泊 机械 1902 一等

167 万晓宇 机械 1902 二等

168 汪宇 机械 1902 二等

169 王亚威 机械 1902 二等

170 王洋洋 机械 1902 二等

171 隗锦韬 机械 1902 二等

172 严起国 机械 1902 二等

173 杨欣涛 机械 1902 二等

174 赵子祎 机械 1902 一等

175 鲁会 机械 1903 一等

176 潘晓龙 机械 1903 二等

177 苏轩 机械 1903 二等

178 汤永煜 机械 1903 二等

179 王元奇 机械 1903 一等

180 谢龙 机械 1903 一等

181 张开 机械 1903 一等

182 张圣杰 机械 1903 一等

183 陈梓越 能源 1901 一等

184 雷鑫歌 能源 1901 二等

185 任创伟 机器人 2001 二等

186 阿布拉·亚森 机械 2001 二等

187 陈云 机械 2001 二等

188 马坤 机械 2001 二等

189 周曦 机械 2001 二等

190 常永浩 机械 2001 二等

191 周富军 机械 2001 二等

192 范美双 机械 2001 二等

193 李康泽 机械 2002 一等

194 马金虎 机械 2002 一等

195 牛少伟 机械 2002 一等

196 艾力扎提江·阿不力米提 机械 2002 一等

197 曹志华 机械 2003 一等

198 于洪宇 机械 2003 二等

199 丁世鸿 机械 2003 二等

200 王艺 机械 2003 一等

201 田硕 机械 2004 二等

202 任靖 机械 2005 二等

203 袁杰 机械 2005 二等

204 潘佳伟 机械 2005 二等

205 张涵 机械 2006 一等

206 梁文林 机械 2006 二等

207 李浩 机械 2006 二等

208 艾科拜尔·艾力 机械 2006 二等

209 王必立 机械 2007 二等

210 冯城 机械 2007 二等

211 尚小冰 能源 2001 一等

212 崔雅娣 能源 2001 一等

213 保丽伶 能源 2001 一等

214 郭宏磊 能源 2001 一等

215 徐浩程 能源 2001 一等

216 金良慧 能源 2001 一等

公示期间，可以个人名义，通过来电、来信、来访等方式，对以

上名单向学院反映有关情况和问题。

公示时间：2020 年 10 月 29 日—11 月 03 日

接访地点：清河小营校区实验楼 802 室

接访人、联系电话：林老师 82426140

电子信箱：2392994807@qq.com

机电工程学院

2020 年 10 月 29 日

mailto:2392994807@qq.com